
Skudenes & Aakra Sparebank 
 

KUNDEVALGMØTE 
 

Torsdag 5. mars 2026 kl. 16.30 i bankens lokaler Åkrehamn 
 
I samsvar med vedtektenes § 3-2 skal følgende medlemmer og varamedlemmer velges: 
 

4 medlemmer for 4 år  
samt valg av 8 varamedlemmer for 1 år. 

 
Sparebankens myndige kunder er stemmeberettiget ved valg av kundenes medlemmer til 
sparebankens generalforsamling. Hvert kundeforhold gir én stemme. Som kunde/ 
kundeforhold menes navn i bankens kunderegister med tilhørende innskudds-konto eller lån. 
De som vil møte og avlegge stemme på kundevalgmøtet må vise frem legitimasjon.  
 
Kunder som er myndige har stemmerett og er valgbare i henhold til bankens vedtekter.  
 
Enhver kunde som har stemmerett og er valgbar, er pliktig til å motta valg med mindre 
kunden har gjort tjeneste som medlem av generalforsamlingen eller styret i minst en 
valgperiode. 
 
Liste over nåværende medlemmer og varamedlemmer i generalforsamlingen, hvor det 
fremgår hvem av disse som er på valg, er vedlagt. Vedtekter og aktuell informasjon, er lagt 
fram i bankens lokaler og på bankens hjemmeside. www.skudeaakra.no 
 
Stemmeberettigede kunder kan fremme forslag på kandidater innen 9. februar kl. 24.00 til: 
Valgkomiteen, Skudenes & Aakra Sparebank, Postboks 24, 4296 ÅKREHAMN, eller pr. mail 
til mbo@skudeaakra.no 
 
Forslagene må angi kandidatens navn, fødselsår og dato, yrke, fullstendig adresse og 
kontaktinformasjon. 
 
Banken har en egen kundevalgkomite som forbereder valget, og på grunnlag av innkomne 
forslag og egne vurderinger utarbeider denne valgkomiteen en valgliste. Valgkomiteens 
forslag til kandidater vil bli lagt fram i bankens lokaler og på bankens hjemmeside etter 
innstilling er ferdig. www.skudeaakra.no 
 
 
Stemmeberettigede kunder ønskes velkommen til møtet 5. mars.  
 
 

Åkrehamn, 08. januar 2026 
 
 

Hans Jacob Reinlund Sæther 
Styrets leder. 

 
 

http://www.skudeaakra.no/
mailto:mbo@skudeaakra.no
http://www.skudeaakra.no/


 
 

Et medlem av Generalforsamlingen har trukket seg før valgperioden er slutt og det skal derfor 
totalt velges fire faste representanter og åtte vararepresentanter i årets kundevalg. 
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